[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ
от 12.04.2016г. №07
                                            г. Новокузнецк
Об исполнении плана

мероприятий по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации и Бюджетного послания Губернатора Кемеровской области Совету народных депутатов Кемеровской области за 2015 год

В соответствии с задачами, изложенными в ежегодном  Послании Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации,  основными параметрами Бюджетного Послания Губернатора Кемеровской области Совету народных депутатов Кемеровской области, коллегия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по экономике К.Г. Исакова  принять к сведению.

2. Считать исполнение мероприятий, указанных в решении Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района  от 14.04.15г. № 181 «О плане мероприятий по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному собранию Российской Федерации и Бюджетного послания  Губернатора Кемеровской области Совету народных депутатов Кемеровской области на 2015 год», удовлетворительным.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по экономике К.Г. Исакова.

4. Опубликовать постановление  на официальном сайте администрации Новокузнецкого муниципального района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новокузнецкого муниципального района                                                            Е.А. Манузин